RESULTATLISTA

KONTINENTTRAFFEN
FALTSKJUTNING

TRELLEBORG

2008-

06-15

Fordringar for standardmedaljer

Klass C Antal deltagare Silver 45 Brons 43

C3 39 1-13 14-24

C2 17 - 1-2

Cl 15 -

Vet. Y 6 - -

Vet. A 11 1-3 4

D3 3 - 2

D2 4 -

D1 - -

Jun 6 - 1-2

Summa 101 16 17

Klass B Silver 47 Brons 46

B3 15 1-2 3-5

B2 1 - -

Bl 1 - -

Summa 17 2 3

Klass A Silver 45 Brons 43

A3 22 1-6 7-12

A2 10 - 1

Al 6 - -

Summa 38 6 7

Klass R Silver 47 Brons 45

R3 22 1-4 5-12

R2 8 - -

R1 3 - -

Summa 33 4 8
Fordringar for Kretsens faltskyttemiirke (géller endast M-Kkretsen)

Vapengrupp Guld Silver Brons

A 45 34 31

B 46 - -

C 45 40 40

Rev 47 44 -




Sjoormens Pk:s medaljer

Guid

Kontinenttraffen 2008

Johan Ahlback, Torna Hallestads Psk

Silver Sebastian Nilsson, Lunds Pk
Brons Henrik Nilsson, SJ Pk Malmo6

Herrar klass 3 C

Henrik Nilsson
Magnus Engdahl
Jan Andersson
Goe Nilsson

Patrik Hojklint
Mikael Asplund
Mats Borgstrom
Goran Nilsson
Johan Ahlbeck
Rune Gustafsson
Tony Johansson
Sven-Erik Nilsson
Anders Persson
Per Modin

Gert Nielsen
Kristoffer Snygg
Leif Lundh

Bertil Nilsson
Stefan Persson
Hakan Malmqvist
Josef Gustin
Joérgen Augustsson
UIf Arkenljung

Per Ljungsted!
Jorgen Andersson
Mats Hartell
Anders Hansson
Christian Skarman
Bjorn Lindquist
Ulg Berg

Par Karlsson
Sebastian Nilsson
Jan Wahlstrom
Jonas Ezzi
Lars-Goran Ekstrand
Krister Malmberg
Marcus Jacobsson
Bengt-Arne Persson
Roger Wystecki
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Herrar klass 2 C

Patrik Ulfshdg
Pierre Lindberg
Mats Axelsson
Leif Gustafsson
Lars Kristensson
Stefan Logosz
Folke Markheden
Morgan Tornqvist
Mikael Hojklint
Johan Bondesson
Henrik Rosenqvist
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SJ Pk Malmé

Skurups Psf

Kavlinge Pk

Pskf Magnus Stenbock
Pk Elbogen

Kullens Pk

Torna Hallestads Psk
Pk Elbogen

Torna Hallestads Psk
Malmé Pk

KA2

Pskf Magnus Stenbock
Eslovs Pk

Torna Hallestads Psk
Kullens Pk

Pskf Magnus Stenbock
Kavlinge Pk
Sjéormens Pk

Lunds Pk

Sjéormens Pk
Billesholm-Ekeby Pk
Ystads Pk

SJ Pk Malmé
Ballongbergets Ski
Lunds Pk

Malmé Pk

Sjéormens Pk

Lunds Pk

Skurups Psf

Pskf Magnus Stenbock
Karlshamns Pk

Lunds Pk

Pskf Magnus Stenbock
Lunds Pk

Malmé Pk

Skurups Psf

Lunds Pk

SJ Pk Malmo

Lunds Pk

Falsterbo Pk
Lunds Pk
Kullens Pk
Malmé Pk
Malmo Pk
Sjéormens Pk
Kemira If

SJ Kristianstad
Pk Elbogen
KA2

Esldvs Skg Pk
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Totalt Malp
48/30 18 Sarskj
47/28 6
46/29 9
46/29 6
46/28 8
45/29 18
45/29 17
45/29 11
45/28 13
45/28 12
45/28 11
45/28 8
45/27 12
44/29 20
44/28 1
44/27 13
44/27 11
43/29 13
43/29 11
43/27 25
43/27 13
43/26 10
43/26 4
43/25 12
42/29 7
42/28 9
42/26 28
42/26 14
42/26 5
40/27 12
40/26 17
40/25 12
40/23 11
39/26 16
39/23 21
38/27 27
38/25 12
38/21 7
30/22 11
44/28 13
43/27 11
41/25 13
40/24 14
39/25 15
39/24 23
38/24 13
37/26 11
37/25 13
35/24 8
35/23 11
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Lars B Lundqvist


12
13
14
15
16
17

Richard Karlsson
Lars Theander
Bernt-Olof Larsson
Magnus Cruce
Jorgen Lindwall
Caj-Ake Ohlsson

Herrar klass 1 C
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Eddie Karlsson
Balthazar Lang
Stefan Tornqvist
Roger Jénsson
Erik Thorén

Lisa Lang

Pontus Andersson
Henrik Palsson
Mats Larsson
Joakim Bornhager
Alexander Lindborg
Daniel Andersson
Bo Jensen
Andreas Forsberg
Janne Persson

Veteraner aldre
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Gdran Ragnarsson
Arne Larsson

Caj Swardh
Heintz Wagner
Bengt Karlsson
Lennart Jonsson
Sten-Ake Faxemo
Jan Holm

Kjell Svensson
Hasse Nilsson
Erik Lundberg

Veteraner yngre

O WN -

Armas Koivistoinen
Bengt Pettersson
Bengt Kahn

Lasse Sjoéberg

Bjorn Svensson
Bengt-Arne Jonsson

Juniorer

OO WN -

Anton Onnemyr
Patrik Mansson
Andreas Engborg
Simon Axelsson
Malin Axelsson
Jenny Axelsson

Damer klass 3

1
2
3

Christin Malmberg
Kristina Nilsson
Maria Ernegrund

Kontinenttraffen 2008

Vellinge Pk
Sjéormens Pk
Vellinge Pk
Sjéormens Pk
Vellinge Pk
SJ Pk Malmé

Lunds Pk

Torna Hallestads Psk
Torna Hallestads Psk
Vellinge Pk

Lunds Pk

Torna Hallestads Psk
Lunds Pk

Malmo Pk

Torna Hallestads Psk
Lunds Pk

SJ Kristianstad
Vellinge Pk

Falsterbo Pk
Doderhults Pk

Lunds Pk

FOK Boras
Skurups Psf
Kullens Pk
Malmod Pk
Landskrona Pk
Malmé Pk
Landskrona Pk
Malmd Pk
Malmo Pk
Malmé Pk
Malmo Pk

Pskf Magnus Stenbock
Kullens Pk

Malmd Pk

SJ Pk Malmo
Landskrona Pk

Eslévs Skg Pk

Sjéormens Pk

Eslévs Skg Pk
Karlshamns Pk

Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock

Skurups Pk
Sjéormens Pk
Déderhults Pk
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33/24
3117
30/20
29/20
24/18
24/15

42/26
40/27
38/25
38/22
37/26
36/27
35/23
34/20
33/23
32/23
31/22
27/18
26/21
25/20
25119

47/30
45/28
45/28
43/27
41/28
39/25
37/24
36/27
35/26
30/21
25/17

42/28
40/27
40/25
37/24
34/19
31/18

44/29
44/28
36/24
24/18
20/16
14/12

44/28
43/27
41/26
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Damer klass 2

1

2
3
4

Inger Axelsson
Irene Svensson
Kerstin Ekman
Inga-Lill Hartell

A-vapen klass 3
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Gabor Buzsaky
Tony Johansson
Jan Wahlstrom
Armas Koivistoinen
Christian Skarman
Bjorn Lindqvist
Rune Gustafsson
Peter Bengtsson
Mikael Asplund
Johan Ahlbeck
Per Modin

Leif Lundh

Arne Larsson
Jorgen Augustsson
Roger Wystecki
Gert Nielsen
Ingemar Hansson
Jonas Ezzi

UIf Berg

Joérgen Andersson
Sebastian Nilsson
Peter Olsson

A-vapen klass 2
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Pierre Lindberg
Morgan Toérnqvist
Johan Bondesson
Lotar Nibocar
Henrik Rosenquist
Kay-Ake Ohlsson
Bernt-Olof Larsson
Peter Nilsson
Martin Kasprzyk
Bo Pettersson

A-vapen klass 1

O WN -

Roger Jonsson
Daniel Andersson
Joakim Bornhager
Janne Persson
Erik Thorén

Bo Jensen

B-vapen klass 3 + 2

OO h WN -

Henrik Nilsson
Bengt Karlsson
Jan Andersson
Magnus Engdahl
Sven-Erik Nilsson
Goe Nilsson

Kontinenttraffen 2008

Billesholm-Ekeby Psk
Landskrona Pk
Sjéormens Pk

Malmé Pk

Sjéormens Pk

KA2

Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock
Lunds Pk

Skurups Psf

Malmd Pk

Malmo Pk

Kullens Pk

Torna Hallestads Psk
Torna Hallestads Psk
Kéavlinge Pk

Skurups Psf

Ystads Psk

Lunds Pk

Kullens Pk

Torna Hallestads Psk
Lunds Pk

Pskf Magnus Stenbock
Lunds Pk

Lunds Pk

Malmé Lunds Sg

Lunds Pk

SJ Kristianstad

KA2

Malmo Hemvarn Skf
Eslovs Skg Pk

SJ Pk Malmo
Vellinge Pk

Torna Hallestads Psk
SJ Malmé Pk

Malmo Hemvarn Skf

Vellinge Pk
Vellinge Pk
Lunds Pk
Lunds Pk
Lunds Pk
Falsterbo Pk

SJ Pk Malmé
Landskrona Pk
Kavlinge Pk

Skurups Psf

Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock
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36/23
36/22
3119
25/20

48/30
46/29
45/29
45/28
45/28
45/28
44/29
44/29
44127
43/28
43/28
43/27
42/29
42/28
41/26
39/25
39/24
39/24
38/25
38/23
35/23
32/20

44/28
39/23
38/27
34/22
32/20
31/22
31/21
28/19
28/19
20/16

31/21
24/16
22117
19/16
18/15
13/12

47/30
47/29
46/30
46/30
46/29
45/28
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10
11
12
13
14
15
16

Stefan Persson
Bjorn Lindqvist

Leif Lundh

Anders Persson
Bertil Nilsson

UIf Berg

Marie Ernegrund
Lars-Goran Ekstrand
Mats Axelsson

Mats Borgstrom

B-vapen klass 1

1

Joakim Bornhager

Revolver klass 3

NREZ3I30ranid0e~Noaren

Johan Ahlbeck
Sebastian Nilsson
Kristoffer Snygg
Peter Bengtsson
Sven-Erik Nilsson
Goe Nilsson

Arne Larsson
Magnus Engdahl
Jan Andersson
Per Karlsson
Stefan Persson
Per Modin

Goran Nilsson
Maria Ernegrund
Christian Skarman
Mikael Asplund
Marcus Jacobsson
Ingemar Hansson
Bengt Karlsson
Jorgen Andersson
Krister Malmberg
Mats Hartell

Revolver klass 2

1

ONO O WN

Leif Gustafsson
Peter Nilsson
Bernt-Arne Jonsson
Patrik Mansson
Andreas Kraling
Jorgen Lindwall
Andreas Engborg
Ingvar Sérensson

Revolver klass 1

1
2
3

Eddie Karlsson
Mats Larsson
Andreas Forsberg

Kontinenttraffen 2008

Lunds Pk

Skurups Psf

Kavlinge Pk

Eslévs Skg Pk
Sjéormens Pk

Pskf Magnus Stenbock
Ddéderhults Pk

Malmé Pk

Kullens Pk

Torna Hallestads Psk

Lunds Pk

Torna Hallestads Psk
Lunds Pk

Pskf Magnus Stenbock
Malmoé Pk

Pskf Magnus Stenbock
Pskf Magnus Stenbock
Skurups Psf

Skurups Psf

Kéavlinge Pk
Karlshamns Pk

Lunds Pk

Torna Hallestads Psk
Pk Elbogen

Déderhults Pk

Lunds Pk

Kullens Pk

Lunds Pk

Torna Hallestads Psk
Landskrona Pk

Lunds Pk

Skurups Psf

Malmé Pk

Malmo Pk

Torna Hallestads Psk
Esldvs Skg Pk
Eslovs Skg Pk
Malmé Lunds Sg
Vellinge Pk
Karlshamns Pk
Malmoé Hemvarn Skf

Lunds Pk
Torna Hallestads Psk
Doderhults Pk

DO OO OO,

QOO NI OO OO O

WWo o oo o o®

w O

WO OO oToo oo

(el e )N o)l e) M e>NN¢) e >N e )N e)Ie) Mo )Mo )l e >Ne) M) INe )N e) Mo N e )N e) Moo

Ao, wWOO

w b~ O

A oOoOoOoOOOOOOO MM

AR DPPOOOPRAOOOOODUIOOOOTOHOOOOO OO OO

oo wbhoo

w ;

(61N B4, B >RNS) IN¢) B¢, By o))

o

Brot

AP OODOOONTOOOUITOOOUITOO OO C1IO)O O OO

Wa2bhNOOOOS D

T OANONPRARARWOOO®

QO oW PP, IO O O1LOTLO O

. W=_2NOOOW-20

N

g

L OO WhrWOOoo

3

OO, OOODAUTOOOOONOOONO OO

NOOWANOOGOO®

QOO OO 011 OO

vapenfel

5

A PRPROPRPPOOODOOOOOUUIOOOOOOITOOO OC1LO1O)O OO

PO POOAOPSMD

w

WO OO OO OO

NOWROODOAOOWOAUOOUIOOO AUOTO O1ILOOO OO

WADNOOTOTWOO®

w

44/28
43/27
42/29
42/28
42127
41/28
41/26
39/28
32/19

28/22

48/30
48/30
47/30
47/30
46/29
46/29
46/29
46/29
45/30
45/30
45/30
45/28
44/29
44/28
43/25
42127
42/27
41/28
41/25
40/25
38/26
37/23

44/26
35/26
34/21
33/21
32/23
31/21
28/20
26/22

40/25
28/22
27/19

16
15
16
18

10

21
13
22
16
20
19
16
10
17
16
15
15
17
19
11
17
12
13
17
17
13
13

14
16

Sarskj
Sarskj
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Kontinenttraffen 2008

Inteckning i Skanska Byggobjekt AB:s vandringspris
Johan Ahlbeck, Torna Hallestads Psk

Inteckning i Sjoormens Pk:s vandringspris for basta dam i falt
Christin Malmberg, Skurups Psf

Holmgrens vapen, Vinslov, hederspris till baste skytt i vapengrupp C + B
Henrik Nilsson, SJ Pk Malmo

Holmgrens vapen, Vinslov, hederspris till basta dam i ban + falt
Christin Malmberg Skurups Psf
Kristina Nilsson, Sjdormens Pk

Resultatlista Kerstin Ekman



	KONTINENTTRÄFFEN FÄLT
	Vpgr C
	Vpgr A + B
	Inteckningar & hederspris


